書式2
	整理番号

	CRNF-倫-5
	整理番号
	19-E

西暦 　　年 　月 　日
倫理審査結果通知書
研究機関の長
　 殿
倫理審査委員会
特定非営利活動法人治験ネットワーク福岡
倫理審査委員会
　　福岡市東区馬出３丁目１番１号
　　　　　　　　瓦林　達比古
審査依頼のあった件についての審査結果を下記のとおり通知いたします。
記
	研究課題名

	審査事項
（審査資料）
	□臨床研究の実施の適否（倫理審査依頼書（西暦 　　年  月  日付））
□臨床研究の継続の適否（倫理審査依頼書（西暦 　　年  月  日付））
　□重篤な有害事象
　□臨床研究に関する変更

　□継続審査
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	審査区分
	□委員会審査（審査日：西暦 　　年  月  日）
□迅速審査　（審査終了日：西暦 　　年  月　日）

	審査結果
	□承認
□修正指示有り、修正事項確認後承認
□却下
□既承認事項の取り消し
□保留（要再審議）

	「承認」以外の
場合の理由等

	備考

西暦 　　年 　月 　日
倫理審査委員会委員出欠リスト
　　　　　　!! 注意　委員区分　②実施医療機関と利害関係を有しない委員を確認　!!
	氏名
	職業、資格及び所属
	委員区分
	出欠
	備考

	瓦林　達比古
	医師、一般社団法人福岡県社会保険医療協会
	③④
	○

	樗木　浩朗
	医師、保健医療経営大学保健医療経営学部
	③④
	○

	安波　洋一
	医師、福岡大学
	③④
	○

	田中　正敏
	医師、医療法人社団堀川会堀川病院
	③④
	○

	山本　英彦
	医師、飯塚病院
	③④
	○

	服巻　保幸
	医師、福岡県赤十字血液センター
	③④
	○

	柳川　　堯
	バイオ統計家、久留米大学バイオ統計センター
	③④
	○

	永田　一志
	弁護士、西日本綜合法律事務所
	②④
	○

	島　　晃一
	弁護士、島総合法律事務所
	②④
	○

	庭山　明子
	一般市民
	①④
	○

	尾上　真美
	一般市民
	①④
	○

注）委員区分については以下の区分により番号で記載する。
①非専門委員
②倫理学・法律学の専門家等、人文・社会科学の有識者である委員
③医学・医療の専門家等、自然科学の有識者である委員
④倫理審査委員会の設置者の所属機関に所属しない委員
また、出欠については以下の区分により記号で記載する。
○（出席し、かつ当該臨床研究に関与しない委員）
－（出席したが、当該臨床研究に関与するため審議及び採決に不参加の委員）
×（欠席した委員）
本倫理審査委員会は、本倫理審査委員会の標準業務手順書及に従って組織され、活動していることを確認し、保証いたします。
1

CRNF Ver.201904